
 
UCHWAŁA NR XXVI/147/16 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 
 

z dnia 28 listopada 2016 roku 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Aleksandrowskiemu 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1583) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5) i art. 
220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Udzielić Powiatowi Aleksandrów Kujawski pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej w wysokości 500.000,00 zł z przeznaczeniem na wspólną 
realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi Nr 2602C wraz  
z przepustem na odcinku al. 700-lecia w Ciechocinku od km 0+424 do km 1+176, 
leżącej na terenie gminy Raciążek”.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez umieszczenie jej w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
 
 
          
        Przewodniczący 
                              Rady Miejskiej 
        
           /-/ Marcin Zajączkowski 
 


